**Offertorium Ps. 88, 25**

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

**Secreta**

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolámus in tuórum commemoratioñe Sanctórum: quibus nos et præséntibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

**Pro S. Alberto Magno  
Secreta**

Sacrificiis præsentibus, Dómine, quæsumus, intende placatus: ut quod passiōnis Filii tui, Dómini nostri, mystério gérimus, beati Albéti intercessione et exēmplo, pio consequámur afféctu. Per eúndem Dóminum nostrum.

**Communio Matth. 24, 46-47**

Beatus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

**Postcommunio**

**R**efecti cibo potuque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratiōne percépimus, ejus muníamur et præcibus. Per Dñm.

**Pro S. Alberto Magno  
Postcommunio**

Per hæc sancta, quæ súmpsimus, ab hóstium nos, Dómine, impugnatiōne defénde: et, intercedente beato Albéto Confessore tuo atque Pontifice, perpétua pace respiráre concéde. Per Dñm.

**Die 17 Novemboris  
S. FLORINI CONF.**

**Duplex**

**Introitus Ps. 91, 13-14**

**J**USTUS ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei no-

stri. **Ps. ibid., 2** Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altissime.

**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**D**eus, qui hodiérana die nobis tribuisti, beati Florini Confessoris tui sollemnitatēm venerári: adéstō propitiō Ecclésiae tuæ præcibus, et ex ejus nobis imitatiōne concéde; pro amóre tuo próspera mundi despícere, et nulla ejus advérsa formidare. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Gregorii Thaumaturgi Ep. et Conf.:**

**Oratio**

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Gregorii Confessoris tui atque Pontificis veneranda sollémnitas, et devotió nem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios

**1 Cor. 4, 9-14**

**F**ratres: Spectaculum facti sumus mundo et Angelis et hominibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitímus, et nudi sumus, et cólaphis cædimur, et instábiles sumus, et laborámus operántes mánibus nostris: ma-

ledicimur, et benedicimus: persecutiōnem pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgamenta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo: in Christo Jesu, Dómino nostro.